Edital Nº 199/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE                                                                     1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 199/2023-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 13 de novembro de 2023.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria 220/GR, de 11 de março de 2020, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no

Edital 117/2023-PRAE/UFRR, de 15 de agosto de 2023, Processo

23129.014476/2023-81, torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS POEMAS POR

ORDEM ALFABÉTICA do concurso Escuta Poética edição 2023, conforme

estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO

1. Quadro 01 – Poemas Classificados.

1. QUADRO 01 – Poemas Classificados

NOME
A LENDA DA SERRA TEPEQUEM - LUIZ EDUARDO

AKEL - GREYCE ANNE COSTA FAUSTINO

ANOITECER NA SERRA DO SOL - JONAS ALKMIN

EU E O CAVALO SELVAGEM - FRANCISCO ALVES GOMES

LÊ, VIANA - JOÃO AMÉRICO

MONTE RORAIMA - ANDRE TELUCAZU

NORTISTA DE SANGUE NORDESTINO - PAOLA KESSY

NOS HUMANOS CORAÇÕES - ALEXANDRE MORAIS

O CANTO DO RORAIMA - AMANDA LOUISE

O CASO DO CAÇA-PALAVRAS - DAVID EHRLICH

O ENCANTAR DA CACHOEIRA - JULIETTE ALVES

O ENCONTRO DE DOIS MENTIROSOS - ELIANE LEWIS

O FANTASMA DA PRAIA DO CAÇARI - JÉSSICA JULIE

OS AMANTES - RODRIGO GABRIEL

PAI, VOCÊ VIU VOARAM AS ARARAS E O IPÊ FLORIU - TINA TUNER

POVO ESQUECIDO - ALDILEIA DA SILVA SOUZA

RORAIMA O ECOS DE UMA TERRA - NATHALIA KAROLINE

SONETO DIAFORÉTICO - CARLA ARAUJO

SUMIÇO - RENATO JOSÉ DA MATA

TUPÃ-QUEM - CAMILA RENATA

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

		2023-11-13T18:40:23-0300